
Umsókn um álaveiðar árið 2024 til eigin neyslu
samkvæmt reglugerð nr. 408/2019 um bann við álaveiðum

Nafn 

Kennitala 

Heimili 

Póstfang 

Netfang 

Sími

Landsvæði (veiðisvæði) 

Hnit (GPS) Breidd: Lengd:

Veiðifélag/landeigandi 

Veiðarfæri

Magn (fjöldi) sótt um
Kg. Fjöldi

Veiði síðustu 5 ár:

Veiðiár Þyngd kg. Fjöldi 

2019 

2020 

2021 

2022 

2023

Dagsetning

Undirskrift

Berist : fiskistofa@fiskistofa.is
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